
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711159

Prodej historického objektu, Hrádek, Odolenov (okres Klatovy)

Prodej historického objektu, 450 m?, Hrádek -
Wodolenka
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864386 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hrádek, Odolenov (okres Klatovy)

Prodej historického objektu, 450 m?, Hrádek - Wodolenka

Nabízíme k prodeji bývalou budovu historických lázní, včetně silného
vodního pramene Wodolenka na pozemku (první písemná zmínka z
roku 1659). Tento pramen zásobuje vodou celé okolí. Lázně byly
naposledy rekonstruovány v 60. letech 20. století, kdy byl v areálu
vybudován dětský tábor. Nyní si budova vyžaduje celkovou
rekonstrukci. K nemovitosti patří i samostatný klenutý sklípek ve
svahu stojící v těsné blízkosti. Úžasné klidné prostředí uprostřed
přírody přilákalo k pobytu i významné osobnosti (Bedřich Smetana,
Ivan Klicpera, Jan Kaška). I přes lázeňskou historii není budova
označena jako památková.
V přízemí bývala kuchyně, sklad a několik menších místností. Ve
druhém podlaží je velká společenská místnost, která sloužila i jako
hostinec a ubytovací pokoje pro hosty. V budově zůstal zachován
původní horkovzdušný rozvod bez zdroje. Parkování je možné na
blízkém parkovišti, případně u budovy.
Nemovitost si přijeďte prohlédnout osobně, případné dotazy
zodpovíme telefonicky.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 418

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu polosamota

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2711159

Prodej historického objektu, Hrádek, Odolenov (okres Klatovy)

Telekomunikace Internet

Topení Jiné

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda zdroj pro celý objekt
vlastní studna

Odpad ČOV pro celý objekt

Rok kolaudace 1800

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 450

Komunikace betonová

Druh pozemku trvalý travní porost

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Valešová Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


